PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                            АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

28.05.2010 № 36

                     г.Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28 февраля 2006 № 5           «Об утверждении структуры администрации города Белокурихи»

Рассмотрев предложения администрации города Белокуриха, руководствуясь ст.ст. 27, 67 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.02.2006г. № 5 «Об утверждении структуры администрации города Белокурихи».

2. Признать утратившим силу решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 21.11.2008 № 22 «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28 февраля 2006 № 5           «Об утверждении структуры администрации города Белокурихи».
3. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.02.2006 № 5 «Об утверждении структуры администрации города Белокурихи» главе города Белокуриха А.Ф.Каменеву для подписания и опубликования в установленном порядке.

Председатель городского

Совета депутатов

            С.К. Криворученко

      ПРИНЯТО

                                                                                       решением Белокурихинского

                                                                                       городского Совета депутатов

                                                                                       от «28» мая 2010г. № 36

                                                     РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение городского Совета
 депутатов от 28.02.2006г. № 5  «Об утверждении структуры
администрации города Белокурихи»

Внести изменения в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.02.2006г. № 5 «Об утверждении структуры администрации города Белокурихи»:

1. Ввести в структуру администрации города Белокурихи комитет по управлению имуществом города Белокурихи.

Глава города                                                                                          А.Ф. Каменев